
DILIGÈNCIA per fer constar que en data d'avui el Tribunal eleva a la consellera de Presidència,
Funció Pública i Igualtat el procediment que tot seguit es detalla:

FASE: LLISTA DEFINITIVA

PROCÉS: APROVATS AL CONCURS OPOSICIÓ AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ 
FINAL

OPOSICIONS 2019. COS SUBALTERN MALLORCA TORN LLIURECOS:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 06 de juliol de 2023 
El/La president/a El/La secretari/a



BARROSO STOCKMANN, ELENA
DE JOSE GIL, MARIA DEL CARMEN

MEDINA MIR, MARIA ANTONIA
NAVARRO GUERRERO, CRISTINA
LLABRÉS RIBOT, MARIA CONSUELO
SALAMANCA SANSO, MARGARITA
POL BLANDO, ANTONIA ISABEL

MATAS FERRER, JAIME
BINIMELIS RIUTORT, ANTONIA
SERVERA MORA, MAGDALA
PLAZA BONNIN, VALENTIN

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ
LOPEZ VILLATE, MARIA JOSE
GONZALEZ SANCHEZ, ANA MARIA
ARBONA PEREZ, MARTA

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA
FITO DÄHNE, CLAUDIA ANTONIA
PIZA CAÑELLAS, MARIA TERESA
FERRER MELGAREJO, PABLO

SERRANO PEREZ, LINA DOLORES
SIMONET SALA, MARIA VICTORIA
JAUME DEYA, CATERINA MARIA
VIDAL PIZA, FRANCISCA

PLANAS TORRES, ANA Mª
LLOMPART GARAU, CATALINA

LLINATGES I NOM

***9749*
***3004*

***1048*
***8318*
***3865*
***3099*
***0111*

***5536*
***9919*
***2384*
***2685*

***2627*
***0914*
***6585*
***7454*

***9851*
***3540*
***3623*
***8862*

***5037*
***9939*
***3933*
***7223*

***3115*
***8634*

DNI Exercicis

  15,861
  15,578

  15,731
  15,792
  15,089
  15,157
  14,288

  14,672
  13,735
  15,900
  14,208

  14,185
  14,483
  14,125
  14,797

  13,922
  15,755
  13,658
  13,703

  13,674
  16,255
  15,992
  13,741

  12,977
  16,382

OPOSICIONS 2019. COS SUBALTERN MALLORCA TORN LLIURE

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS AMB L'ORDRE DE PRELACIÓ FINAL

  19,650
  19,060

  18,000
  16,475
  18,600
  18,000
  20,150

  18,670
  21,300
  13,095
  19,200

  18,375
  16,915
  18,040
  14,410

  17,585
   9,290

  16,730
  15,800

  15,800
   6,060
   6,970

  15,150

  17,815
   4,750

  79,129
  77,478

  76,991
  75,695
  75,184
  74,839
  73,730

  73,690
  72,806
  72,720
  72,480

  71,569
  71,226
  71,009
  69,899

  69,793
  68,371
  67,948
  67,186

  67,078
  67,016
  66,940
  66,679

  66,479
  66,183

Mèrits
Nota
final

 1
 2

 3
 4
 5
 6
 7

 8
 9

 10
 11

 12
 13
 14
 15

 16
 17
 18
 19

 20
 21
 22
 23

 24
 25

Pos


